
HORA CERTA

(48) 99914-4040                              www.hcnoticias.com.br         direcao@hcnoticias.com.br

EXTRATO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 
002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 036/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA-SC, torna 
público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 002/2024. Início do acolhimento 
das propostas: 10/10/2024. Data da sessão do
Pregão e horário da disputa: 24/10/2024 às 12:00h, 
através do link www.gov.br/compras. Objeto:
Contratação de serviços de vigilância patrimonial 
desarmada, a serem executados com regime de
dedicação exclusiva de mão de obra, conforme 
especificações do Edital. Edital completo: à 
disposição
dos interessados no endereço Rua Ernani Cotrin, nº 
555, Centro, Imbituba/SC, no horário das 13:00 às
1 9 : 0 0 h .  E d i t a i s  d i s p o n í v e i s  n o  s i t e 
www.imbituba.sc.leg.br e no PNCP – Portal Nacional 
de Compras
Públicas. Base Legal: Lei nº 14.133/21 e Resolução 
CMI nº 08/2024.

Imbituba, 09/10/2024

Deivid Rafael Aquino
Presidente

Câmara Municipal de Imbituba
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

el
o(

s)
 s

ig
na

tá
rio

(s
) 

na
 li

st
a 

de
 p

ro
to

co
lo

 d
e 

as
si

na
tu

ra
(s

).
 P

ar
a 

va
lid

ar
 a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

:
ht

tp
s:

//s
do

cs
.s

af
ew

eb
.c

om
.b

r/
po

rt
al

/V
al

id
ad

or
?p

ub
lic

ID
=

5f
c6

27
05

-c
42

e-
4a

e1
-b

3e
c-

89
6b

e8
dd

42
e0



RELATÓRIO DE ASSINATURAS
 

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

 

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

 

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=5fc62705-c42e-4ae1-b3ec-

896be8dd42e0

 

Chave de acesso: 5fc62705-c42e-4ae1-b3ec-896be8dd42e0

 

 

 

 

 

Hash do documento

8745216abe09651fa21ce638507de2eba94a45d1111d6c08e17f0fe6393673eb

 

Documento disponível em

 

 

 

 

 

Documento(s) gerado(s) em 10-10-2024, com o(s) seguinte(s) participante(s):

 

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 10/10/2024 09:52:41 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude: -28.4752742 Longitude: -48.9940141

IP: 131.221.202.78

 

Assinatura

 
Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validez jurídica asegurada conforme MP
2.200-2/2001, que instituyó la ICP-Brasil.


		2024-10-10T09:51:56-0300




